
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«Деревня Озеро» 
ЮХНОВСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 июля 2020 г. №28 

«О реализации полномочий 
администрации МО сельское поселение 
«Деревня Озеро» 
в сфере стратегического планирования» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О 
стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельское поселение «Деревня Озеро». Администрация 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о стратегическом планировании в 
администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит и 
размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро». 

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

Врио главы администрации МО 
сельское поселение «Деревня Озеро»off^ Е.Г.Фокина 


